
WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO WED£UG RODZAJÓW W 2003 R.

EXPENDITURE OF LOCAL SELF-GOVERNMENT ENTITIES
BY TYPE IN 2003

Inwestycje
Investments

Zakup materia³ów i us³ug
Purchase of materials and services

Wynagrodzenia
Wages and salaries

Pozosta³e wydatki
Other expenditure

Dotacje
Allocations

7,9%

38,5%

23,4%

16,2%

14,0%

20,1%

7,5%

6,2%

17,9%

48,3%

WOJEWÓDZTWO
VOIVODSHIP

POWIATY
POWIATS

24,2%

8,3%

6,5%

16,5%

44,5%

22,5%

16,1%

5,3%

16,9%

39,2%

GMINY
GMINAS

MIASTA NA PRAWACH POWIATU
CITIES WITH POWIAT STATUS

Dochody w³asne
Own revenue

Dotacje celowe na zadania
z zakresu administracji rz¹dowej
Appropriated allocations
for state administration tasks

Dotacje celowe
na zadania w³asne
Appropriated allocations
for own tasks

Subwencja oœwiatowa
Educational subsidies

Pozosta³e dochody
Other revenue

44,8%

17,0%

11,7%

8,9%
17,6%

9,6%

24,1%

33,9%

7,4%

25,0%

37,2%

2,6%

8,8%

33,4%

18,0%

37,2%

5,9% 9,2%

41,2%

6,5%

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ¥DU
TERYTORIALNEGO WED£UG RODZAJÓW W 2003 R.
REVENUE OF LOCAL SELF-GOVERNMENT ENTITIES

BY TYPE IN 2003

WOJEWÓDZTWO
VOIVODSHIP

POWIATY
POWIATS

GMINY
GMINAS

MIASTA NA PRAWACH POWIATU
CITIES WITH POWIAT STATUS


